MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 175/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 18 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º  os Servidores listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, para comporDESIGNAR
a , tendo por atribuições: Planejar, OrganizarComissão do Processo Seletivo Discente 2022
e Executar as atividades referentes ao Processo Seletivo Discente 2022:

SIAPE SERVIDOR

2323227 JÉSSYCA FINANTES DO CARMO BÓZIO CIPRIANO

2322214 ARTUR MENARDI NOGUEIRA JUNIOR

1923292 EDDY ERVIN ELTERMANN

1923292 JEAN WERNER

2242245 MARIA EULÁLIA PISTORE LAZZAROTTO LEVENTI

1755652 VANESSA COELHO DOS REIS

Art. 2º DETERMINAR os Servidores listados abaixo, para compor a Subcomissão de matrícula:

SIAPE SERVIDOR

2242245 MARIA EULÁLIA PISTORE LAZZAROTTO LEVENTI

2027945 ALESSANDRO BECKER

1213978 DANIELA KOSTER

2152313 FERNANDA MORAES DE JESUS

1923292 JEAN WERNER

1625410 MARCELO PAULO ELLWANGER

2010203 MARCELO KERSTING MACHADO

1755652 VANESSA COELHO DOS REIS

Art. 3º DETERMINAR os Servidores listados abaixo, para compor a Subcomissão de Aferição
do Procedimento de Heteroidentificação:

SIAPE SERVIDOR

1577951 GILIAN EVARISTO FRANÇA SILVA (Titular)

1755652 VANESSA COELHO DOS REIS (Titular)

XXX.301.365-XX SHAYENE FERREIRA DE JESUS (Titular)

1336084 IZACLAUDIA SANTANA DAS NEVES (Suplente)

2323227
JÉSSYCA FINANTES DO CARMO BÓZIO CIPRIANO

(Suplente)

3078949 MIRELA STEFANIA PACHECO (Suplente)

Art. 4º ATRIBUIR vigência até 31/07/2023.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/08/2022 20:57)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 175 2022 PORTARIA 18/08/2022 5172814638

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf